DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: CAF- Nutrição
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
REDE: 0444/2018

DATA: 10/10/2018
ASSUNTO: Convocação para o 4º Encontro - Saber com Sabor:

Proposta para a Formação e Incentivo à Alimentação Saudável
e Sustentável

Senhores (as) Diretores (as),

Convocamos conforme Resolução SE n° 62, de 11 de dezembro

de 2017 (por 4 horas), as escolas abaixo que manifestaram interesse
em participar do 4ª encontro - Saber com Sabor: Proposta para a

Formação e Incentivo à Alimentação Saudável e Sustentável que
ocorrerá dia 16/10 às 09h00 na E.E. Elias de Mello Ayres, no

Salão Nobre.

E.E. Ademar Vieira

Pisco

E.E. Eduir Benedicto
Scarpari

E.E. Elias Mello Ayres

E.E. José Martins de

Toledo

E.E. Adolpho Carvalho E.E. Felipe Cardoso E.E. José Romão

E.E. Alcides Zagatto E.E. Francisco Mariano E.E. Manasses E.
Pereira

E.E. Antonio de Mello

Cotrim

E.E. Helio Nehring E.E. Monsenhor

Jeronymo Gallo

E.E. Augusto Melega E.E. Hélio Penteado de

Castro

E.E. Olívia Bianco

E.E. Augusto Saes E.E. Honorato
Faustino

E.E. Paulo Luiz
Valério

E.E. Avelina Palma
Losso

E.E. Benedicto E. da
Costa

E.E. Pedro Crem
Filho

E.E. Carolina Mendes

Thame

E.E. Jethro Vaz de

Toledo

E.E. Pedro de Mello

E.E. Catharina Casale

Padovani

E.E. João Chiarini E.E. Pedro Morais

Cavalcanti

E.E. Com. Mario
Dedini

E.E. João Sampaio E.E. Dr Prudente

E.E. Dário Brasil E.E. Jorge Coury E.E. Sud Mennucci

E.E. Dom Aniger

E.E. Dom Eduardo M.

Koaik

E.E. José de Mello

Morais

E.E. Vicente Luiz

Grosso

Público Alvo:

• 1 Professor Coordenador por U.E
• 1 representante do Grêmio Estudantil

Atenciosamente,
                     Aline Teixeira Lima – Nutricionista

PCNPS – Marly Marsulo e Luciana Victoria

   De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino